
社会福祉法人 のじぎく福祉会 障がい者ケアセンターかんの 広報紙

ひまわり

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

リハビリの様子



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

～かんの夏祭り～

～製作～

～皆様に支えられ～おかげさまで開設４周年を迎えて

施設長：本郷篤史

平素は当施設に格別のご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

おかげさまで、当施設は令和６年９月１日をもちまして４周年を迎える運

びとなりました。

兵庫県独自の医療支援型グループホームを併設する事業所として生活介護

や短期入所を運営し、開設当初よりたくさんの利用者様、ご家族様、各関

係事業所の皆様のご協力、ご支援を受け賜りました。

開設当初より、コロナ・異常気象・人材不足と様々な問題や課題を抱え、

施設の運営として例えるなら「３歩進んで２歩下がる」状況が続いていま

すが、利用者様の笑顔に支えられ職員一同、日々奮闘しております。

地域の皆様から信頼され選んでいただける施設となるよう役職員一体とな

り努力していく所存です。

これからも何卒よろしくお引き立てくださいますようお願い申し上げます。


